
ANUNT DE PARTICIPARE tu'/f 4'n /9os zS

privind arihizi{ionarea Produs(:lo.r alimentare pentru lu4ilq apriliq" mai. iunie anul 20213(repetat)

(se indicd obiectul achiziliei)

pri.n procedura de achizifie CMV
(tipul procedurii de achizilie)

1. Denumirea autoritfl{ii contr:lctante: Centrul de plasament pentru persoane virstnictijl
persoane cu dizabilitdti corn. C oqieri. r.Dubdsari

2. IDNO: 1.00760101 1401

3. Adresa: str.Tirmului 2 B

4. Numirurl de telefon/fax: W852580. 024842019

5. Adresa,ile e-mail qi de internet a autoriti{ii contractante: cp.cocieril.@anas.md

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la dlocumenta{ia de

atribuire: documenta(ia de atribuire este anexatd tn cadrul procedurii tn StrA RSAP

7. Tipul agtoritl{ii contractanrte Ei obiectul principal de activitate (daci este cazul, men{iunea

ci autoritatea contractanti este o autoritate centrali de achizilie sau ci archizi{ia implici o

alti formi de achizifie comuni):
g. Cumpiritorul inviti operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesitifile' si

participre la procedura de achizifie privind livrarea urmitoarelor bunuri:

N
r.
dt
o

Cod CPV

Denumirea
bunurilor/servi
ciilor/lucr[rilor

solicitate

Unitatea
de

mIsurI
Cantitatea

Specificareatehn icldeplinlsolicitat
d, Standarde de referin{i

Valoarea
estimattr

(se va indica
pentru

fiecare lot
in parte)
fdrd TVA

Lotul l Piine

I l58lllt00-7
Pine de secard

0.450gr
kg 1113

Ingrindiete: f6ind cal.suP., aPa

potabild, drojdie presat6, sare iodat6.

zahdr, ftind de secarf,, f6inii de grlu

calitatea sup. secard fermentatd,

amiellorator negropan. Ambala"

individual de la Producvalor, far?i

semne de alterare, etichetatd. HG 77:i

din 03.07.2007 mostre

2 1581 I 100-7
Pine de griu

0.600gr
kg 3916

Ingridiente: 'f?iind de calltato

superioard, aPA Potabild, drojdit:
presatA, sare alimentard iodat6, ulei

rafinat. amelliorator negropan'

Ambalaj individual de la produc6tot',

f6rd semne de alterare, etichetatd. HG

77 5 din 03.07 .2007 mostre

J Cozonac(pasc[) buc 105

Cozonac de PaEte cu umP'luturd c'l

stafide, acoperit cu ciocolatd, gramerj

de 300gr.

Total Lotul I
72 000,00

Lotul2 Pegte Livrarea la comandl

@-\*'ba;n
in cutie de carton 10-151,rg(mdqcat)15221000-3

Pegte congelat
hec (merleciu)

kg 300



Transportare cu frigider GOS'I 1168-

86HG 520 din22.06.2010 mostre

2 152330010-0
Hereng slab
sdrat

kg
40

Hereng slab sdrat, ambalat in r:6lr[ri
de plastic de 5kg clasa l, sare de

mare de la l0la l4Yo.

TotalLotul 2
22 800,00

Lotul 3 Conserve de fructe 9i legume Livrarea la comandi

I r5332290-3
Magiun din

mere
truc r00

Sterilizat calitate superioard in
borcane de sticl[ cu capacl filetat,

Mostre masa neto 8609r. GOST
6929-88 HG 216

2 I 533 I 500-2
Roqii
slabomarinate

tluc 200
Rogii marinate, ambalaj in borcane de

sticla de 3L GOST 7231'90 mostre

a
J I 533 I 500-2

Castravefi
slabomarinat

buc
50 Castravefi, Ambalaj Sticle 3l (i()S I

20144-74 mostre

A
1 5300000- I

Tocand de
dovlicei

buc 150

Dovlicei, capd morcov PrAJlt im

borcane de sticl6, sterilizat, cu capac

filetat. masa neto 69lg11ryrstre

5 I 533 1400- 1

Mazdre verde
conservata

buc 400
c/s, ambalat in sticl6, masa n€)to

6809r, cu caPac filetat Mostre GOST

15842-90HG 520 din 22.06.10

6 t5322100-2
Suc natural din
tomate

buc 200
Natural, continut sare Ei zahdr'

Limpezit tetrapac lL mostre HG
1lll

7 l 598 I 000-8 Apa dulce buc 210
In sticld de plastic 500 ml (lirnonadl, 

I

diuses) mostre I

8 I 532 1 000-4
Suc de fructe
in asortiment

L 200
Suc din fructe, IimPezit, in tetrapac

lL,ambalat de Producdtor, HG l11l
din 06.12.2010 mostre

9 1 533 1 400- I
Vindtd cu
legume

buc 100

vin6ti proasPdtd, chiPeri dulce

proaspat, morcov ProsP6t, ciitPd

proaspf,td, ulei, usturoi, Paster de

roqie, sare, zahar,o\et, PiPer negru

mtrcinat. in borcane de sticlS cu cu

capac cu filet, masa Produsului 500 g

mostre

10 | 1s331425-2 Tomat

150

buc

Pastd de roqii in borcane de strcla

masa neto 720gr cu capac fi'letat2lo/a

calitatea I Mostre

ll Conserv[ de

porumb
buc 50 Porumb dulce conservat

I

Livrarea la comandl

46 000.00
I otal Lolul J

Lotul 4 Diverse produse alimentare (condimente)
Ctasi.ea 70Vo, arnbalat in pachet de

ooliestiren 200gr mostreI t587li\73-8 Maionezil

Zahdr tos

Peltea (Ciseti)

kg J

Kg
150 Din sfecl6, f6rd gust strdin, :1616 miros

strdin, amb.in saci 50kg GOST
12576'89 mostre2 I 583 I 000-2

J 15831:i00-7 Kg l5
De fructe in Pachete de 150-25U gr

c/s mostre
in pachete de la 10gr. La l00gr
GOST17594-81 mostre5 15870t)00-7 Frunze de dllfin

kg

6 t5872100-2
Piper negru
boabe

Ceai negru
natural

Kg 2 Ambal. de producdtor In Pacnete de

la l0gr. La l00gr GOST 29051

mostre
Frunze intregi, mAqcate, leillon, in

anb. Cite 200 gr, calitate superioerb

GOST 1937'90 (mostre fortografie la

frunzi)

in pacete de 0,008gr mostre

7 1 5863200-7
Kg 2

8 l s870000-7

Condimentt:
uscate Pdtmnjel,
mbrari

Kg 2

9 15872)400-5 Sare iodata Kg 100 in pachet I kg mostre



n cazullprocedurilof de preselec{ie se indici numi minim al candida{ilor pi daci este

cazul, numirul maxim al acestora

10. in cazul in care contractul este impirfit pe loturi
oferta (ise va selecta):
1) Pentru un singur lpt;
2) Penl;ru mai multd loturir
3) Pentru toate loturile;
4) Alte limitdri privind numirul de loturi care pot fi ibuite aceluiaEi ofertant

11. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se adrmite
(indicali se admite sau nu se admite)

12. Termenii li condi(iile de livra

13. Termernul de valabilitate a contractului: 31.07.2023

17. Garanrfia pentru ofertio cuantumul

18. Garanr{ia de buni execufie a contractului, cuantumul

19. Motivul recurgerii la procedura acceleratl (in cazril licitafiei deschise, restrinse qi al

procerlurii negociate), dupl caz: nu se aplici

un operator economic poate depune

1,4. ContraLct de achizi{ie rezervat atelierelor protejate tau ci acesta poate fi executat numai in
cadrul unor programe de angajare protejatX (dupi caz): nu se ?plici

(indicati da sau nu)

15. Prestalrea serviciului este rezewatd unei anumite prlofesii in temeiul unor acte cu putere de

lege sau al unor acte administrative (dupn caz): nu te aplici
(se men{iorreazf, respectivele acte cu putere de fege Ei acte administrative)

16. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitafiea operatorilor ecronomici care pot
deterrrrina eliminarea acestora pi a criteriilor de sel$c{ie; nivelul minim t(nivelurile minime)
al (ale) cerinfelor eventual impuse; se men{ioireazi informa{iile solicitate (DUAE,
documenta

Nr.
d/o

Descrierea criteriului/cerin{ei Mod de demonst
indepliniriicriter

"are a
iului/cerintei:

Nivelulminim/
Oblieativitatea

I Oferta
Original:
Specifi cafia tehnipa Anexa 22
Specificatia de prbt Anexa 23

obligatoriu

2 Cerer,ea de participare Anexa nr. 7 obligatoriu

J Certilicat de conformitate
Copia originaluh
semndtura partici

, confirmatd prin stampilil si
rantului:

obligatoriu

4 Certilicat de atribuire a contului bancar - Copie - eliberat c banca detindtoare de cont obligatoriu

5 Declaralie privind valabilitatea ofertei Anexa nr. 8 obligatoriu

6 Certilicat de iffegistrare a lintreprinderii
Copie emisl de c

Stat, confirmatl 
1

gtampilei Particil

.tre Camera Inregistrf,rii cle

rin aplicarea semndturii gi

rntului.
obligatoriu

7

Autorizafia sanitarf, veterinarf, de

funclionare a agentului economic
narticioant

Copia - eliberatl
prin aplicarea sen

ofertantului.

de organ abilitat, confirmatd
maturii qigtampilei

Obligatoriu

8
Autorizatie sanitarf,-veterirrard de

func{lionare al transportului auto
Eliberatd de orga
prin aplicarea set

ofertantului.

Lul abilitat, copie confirmatd
Lndfurii gi qtampilei Obligatoriu

9
Lista fondatorilor operatorilor economici-
nume. Drenume. cod personal

Copia semnatd gi gtampilatd de panicipant
Obligatoriu

10

Foto€pafiile, monsffa a produselor
alime,ntare este necesar de incdrcat ln SIA
RSA]?

Pozele sd fie cu t

( producdtor, ma
valabilitate, data
Drezerfiat mostre

:ichetare vizibild
a, con{inutul, termen de

rroducerii). La necessitate de



20. Tehniciipi instrumerfte specifice de atribuire (daci e

acordull-cadru, sistelnul dinamiic de achizi{ie sau lici

21. Condilfii speciale de care depin,de indeplinirea contr

22, Criterjiul de evaluare aplicat pentru adjudecarea cc

scdzut al lotului, toate pozifiile dlin lot sd corespundd tr

(fer6 TVA) Ei prezentarea documentelor solicitate obli

23. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase
si nonderile lor:

te cazul specifica{i dlaci se va utiliza
afia electronici): gjVIV

nctului (indicali dupii caz): nu se aplit

ntractului: pe loturi, preful cel mai

turor parametrilor sprlcificafiei tehnice

latoriu

lin punct de vedere economic, Precu

Ponderea%o

nu se aplici

24. Termenul limiti de depunere/deschidere a ofertelo

- pflni laz [ora exactdJ Informar{ia o glsili in SIA RSAP

lca

m

27 . Locul deschiderii ofertelort 
fiffi*;,

Ofertele inttrziate vor Ji respinse.

28. Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofer{elor:

ofert,an(ii sau reprezentan(ii a:.cestora au drepta^l siyyrticine la deschiderea ofertelor, cu

exceptlis cazului-ctnd ofertele uufost depuse prin sI4 (RSAP".

29. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertefe sau cererile de participare: Limba de

stat

30, Respectivul corttract se relferi la un proiect qi/sfu program finanfat din fonduri ale

Uniunii Europone: nu se aplica .-.----,..:\
1se siecifica denumirea Rrloiectutui Ei/sau programul'ui)

31. Denurmirea qi adr$sa organismului competent de- $olu{ionare a contesta{iilor:

A g e n ( ia N afio n ald p entr u S o I u(i o n a r e a C o nte s.t !( :'!'
Adresa: *rn. Cntpi"du, bd. gtifan cet Mare Si SfArlt.yl24 (et.4), MD 2'001;

T el/tr Ne mait : 0 i2 - I Z 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0-6 5 7, c o ntestalii@ans c.md

32.Data(datele) qi refcrin{a (referin{ele) publicdrilor anterioare in Jurnalul oficial al Uniunii

Europene privind contractul (contraciele) la care $e refer[ anun{ul respective (daci este

cazul:

33. in ca:zul achizi{iilor perriodice', calendarul estimat fentru publicarea anunfurilor

viitoarre:4g54!!P4

34. Datar publiclrii anun{ului deinten(ie sau, dupl
astfel de anun{:

c{zrprecwarea c[ nu il fost publicat un

35.
36.

Data transmiteri
i -r----r ---^^^l

spre publicare a anun{ului de rticipare:28.03.2023
zalacceotanici se va u

Oenumi".a instrumentului rllectronic
d"pffi;;t*t onF a ofertelon sau a cererilor de

oarticipare

Se accePtd

Se aoceptl
Se aocePtd

la\ilur 4r g4 wtwwur vurve

ol6tile electronice
t- Se ar:ceptd



37. Contractul intri inciden{a Acordului privind
Organiza{iei M le a Comer{ului (numai in
in Jurnalul Oficial I Uniunii Eiuropene):

38. Alte informa{ii Su limenta

nistrului.

Conducitorul grupulu de lucru:

Executat: Mifcul Tamara,
Tel: 024852580

izi{iile guvernamenrtale al
anunfurilor transmise spre publicare

(se specific[ da sau nu)

rii de a

Bragari

lui

:fffl'rym

#i$,ffir.$"d


